176
Venture Industries Sp. z o.o.
ul. Mokra 27, 05-092 £omianki - Kie³pin
tel. +48 22 751 95 50, 751 20 31
fax +48 22 751 22 59, 751 12 02                e-mail: venture@venture.pl
wentylatory osiowe akcesoria
¯aluzja wywiewna z tworzywa sztucznego. ¯aluzje wywiewne PER-W przeznaczone do stosowania w systemach
instalacji wentylacyjnych jako zakoñczenia wentylacyjne. ¯aluzja wywiewna PER-W z tworzywa sztucznego do

Uwaga!!
Wentylatory AFC i COMPACT maj¹ ró¿ny rozstaw otworów monta¿owych. W celu prawid³owego doboru, nale¿y wybieraæ akcesoria przeznaczone do danego modelu.
Uwaga - stopy do monta¿u poziomego (do monta¿u pionowego na zapytanie)
1 komplet = 2 sztuki
AFC / Compact AFC Compact
Uszczelka monta¿owa wystêpuje w modelach o œrednicy do 800 mm.
178
Venture Industries Sp. z o.o.
ul. Mokra 27, 05-092 £omianki - Kie³pin
tel. +48 22 751 95 50, 751 20 31
fax +48 22 751 22 59, 751 12 02                e-mail: venture@venture.pl
wentylatory osiowe akcesoria
Z³¹cze przeciwdrganiowe
Typ OA B B OC OD OE N* Nr artyku³u
max. min.
ACOP-250 323 200 110 292 250 10 4 40521110
ACOP-315 386 220 110 355 315 10 8 40521120
ACOP-355 426 220 110 395 355 10 8 40521130
ACOP-400 487 236 126 450 400 12 8 40521140
ACOP-450 537 236 126 500 450 12 8 40521150
ACOP-500 595 248 138 560 500 12 12 40521160
ACOP-560 655 298 138 620 560 12 12 40521170
ACOP-630 725 298 138 690 630 12 12 40521180
ACOP-710 806 298 138 770 710 12 16 40521190
ACOP-800 896 300 138 860 800 12 16 40521195
* N - liczba otworów
do wentylatorów AFC
Z³¹cze przeciwdrganiowe
OE

900 995 180 150 950 900 12 12 42519600
1000 1095 180 150 1050 1000 12 12 42519610
* N - liczba otworów
OD
OA
OC
OE
OD
OA
OC
Z³¹cze przeciwdrganiowe
Uwaga!!
Wentylatory AFC i COMPACT maj¹ ró¿ny rozstaw otworów monta¿owych. W celu prawid³owego doboru, nale¿y wybieraæ akcesoria przeznaczone do danego modelu.
Klapa zwrotna TSK
Typ OD B C A E** Nr artyku³uO O
TSK-250* 250 170 292 327 4 x O10 40521350
TSK-315* 315 200 355 386 8 x O10 40521355
TSK-355 355 230 395 426 8 x O10 40521360
TSK-400* 400 250 450 487 8 x O10 40521365
TSK-450* 450 280 500 537 8 x O10 40521370
TSK-500* 500 300 560 595 12 x O10 40521375
TSK-560* 560 320 620 655 12 x O10 40521380
TSK-630 630 360 690 725 12 x O10 40521385
TSK-710* 710 380 770 806 16 x O10 40521390
TSK-800* 800 400 860 896 16 x O10 40521395
** E - liczba otworów
Klapa zwrotna
       wykonana z galwanizowanej blachy stalowej
       zapobiega cyrkulacji powietrza oraz strat cieplnych gdy wentylator jest wy³¹czony